L 型 手 柄 的 快 锁 插 销
L 型手柄规格-英制（in） L型手柄规格-公制（MM）
直径 件号 A.00-.002 B.005-00 C.03-.0 D E 直径 件号 A.000-. B.13-.13 C.51-.0 D E
3/16 NL18-050 .1885 .22 .50 1.27 1.80 5mm NLM5-15 4.96 5.54 15 32.26 45.72
NL18-100 .1885 .22 1.00 1.27 1.80 NLM5-25 4.96 5.54 25 32.26 45.72
NL18-125 .1885 .22 1.25 1.27 1.80 NLM5-30 4.96 5.54 30 32.26 45.72
NL18-150 .1885 .22 1.50 1.27 1.80 NLM5-35 4.96 5.54 35 32.26 45.72
NL18-200 .1885 .22 2.00 1.27 1.80 NLM5-50 4.96 5.54 50 32.26 45.72
NL18-250 .1885 .22 2.50 1.27 1.80 NLM5-60 4.96 5.54 60 32.26 45.72
NL18-300 .1885 .22 3.00 1.27 1.80 NLM5-75 4.96 5.54 75 32.26 45.72
1/4 NL25-050 .2485 .289 .50 1.27 1.80 6mm NLM6-15 5.96 6.99 15 32.26 45.72
NL25-075 .2485 .289 .75 1.27 1.80 NLM6-20 5.96 6.99 20 32.26 45.72
NL25-100 .2485 .289 1.00 1.27 1.80 NLM6-25 5.96 6.99 25 32.26 45.72
NL25-150 .2485 .289 1.50 1.27 1.80 NLM6-30 5.96 6.99 30 32.26 45.72
NL25-200 .2485 .289 2.00 1.27 1.80 NLM6-50 5.96 6.99 50 32.26 45.72
NL25-250 .2485 .289 2.50 1.27 1.80 NLM6-65 5.96 6.99 65 32.26 45.72
NL25-300 .2485 .289 3.00 1.27 1.80 NLM6-75 5.96 6.99 75 32.26 45.72
NL25-400 .2485 .289 4.00 1.27 1.80 NLM6-100 5.96 6.99 100 32.26 45.72
5/16 NL31-075 .3110 .375 .75 1.27 1.80 8mm NLM8-15 7.96 9.42 15 32.26 45.72
NL31-100 .3110 .375 1.00 1.27 1.80 NLM8-25 7.96 9.42 25 32.26 45.72
NL31-150 .3110 .375 1.50 1.27 1.80 NLM8-30 7.96 9.42 30 32.26 45.72
NL31-200 .3110 .375 2.00 1.27 1.80 NLM8-40 7.96 9.42 40 32.26 45.72
NL31-250 .3110 .375 2.50 1.27 1.80 NLM8-50 7.96 9.42 50 32.26 45.72
NL31-300 .3110 .375 3.00 1.27 1.80 NLM8-75 7.96 9.42 75 32.26 45.72
NL31-400 .3110 .375 4.00 1.27 1.80 NLM8-100 7.96 9.42 100 32.26 45.72
NL31-500 .3110 .375 5.00 1.27 1.80 NLM8-125 7.96 9.42 125 32.26 51.56
3/8 NL37-075 .3735 .440 .75 1.45 2.03 10mm NLM10-15 9.96 11.86 15 36.83 51.56
NL37-100 .3735 .440 1.00 1.45 2.03 NLM10-25 9.96 11.86 25 36.83 51.56

NL37-150 .3735 .440 1.50 1.45 2.03 NLM10-30 9.96 11.86 30 36.83 51.56
NL37-200 .3735 .440 2.00 1.45 2.03 NLM10-40 9.96 11.86 40 36.83 51.56
NL37-300 .3735 .440 3.00 1.45 2.03 NLM10-50 9.96 11.86 50 36.83 51.56
NL37-400 .3735 .440 4.00 1.45 2.03 NLM10-75 9.96 11.86 75 36.83 51.56
NL37-500 .3735 .440 5.00 1.45 2.03 NLM10-100 9.96 11.86 100 36.83 51.56
NL37-600 .3735 .440 6.00 1.45 2.03 NLM10-125 9.96 11.86 125 36.83 51.56
7/16 NL43-100 .4360 .509 1.00 1.47 2.03 12mm NLM12-20 11.96 14.45 20 40.64 60
NL43-150 .4360 .509 1.50 1.47 2.03 NLM12-30 11.96 14.45 30 40.64 60
NL43-200 .4360 .509 2.00 1.47 2.03 NLM12-40 11.96 14.45 40 40.64 60
NL43-300 .4360 .509 3.00 1.47 2.03 NLM12-50 11.96 14.45 50 40.64 60
NL43-400 .4360 .509 4.00 1.47 2.03 NLM12-100 11.96 14.45 100 40.64 60
NL43-500 .4360 .509 5.00 1.47 2.03 NLM12-150 11.96 14.45 150 40.64 60
NL43-600 .4360 .509 6.00 1.47 2.36 NLM12-180 11.96 14.45 180 40.64 60
1/2 NL50-125 .4985 .594 1.25 1.6 2.36 16mm NLM16-20 15.96 19 20 43.18 77.98
NL50-200 .4985 .594 2.00 1.6 2.36 NLM16-50 15.96 19 50 43.18 77.98
NL50-400 .4985 .594 4.00 1.6 2.36 NLM16-75 15.96 19 75 43.18 77.98
NL50-500 .4985 .594 5.00 1.6 2.36 NLM16-100 15.96 19 100 43.18 77.98
NL50-600 .4985 .594 6.00 1.6 2.36 NLM16-125 15.96 19 125 43.18 77.98
NL50-700 .4985 .594 7.00 1.6 2.36 NLM16-150 15.96 19 150 43.18 77.98
5/8 NL62-150 .6235 .750 1.50 1.7 3.07 20mm NLM20-25 19.96 24.08 25 43.18 77.98
NL62-200 .6235 .750 2.00 1.7 3.07 NLM20-50 19.96 24.08 50 43.18 77.98
NL62-400 .6235 .750 4.00 1.7 3.07 NLM20-75 19.96 24.08 75 43.18 77.98
NL62-500 .6235 .750 5.00 1.7 3.07 NLM20-100 19.96 24.08 100 43.18 77.98
NL62-600 .6235 .750 6.00 1.7 3.07 NLM20-125 19.96 24.08 125 43.18 77.98
NL62-700 .6235 .750 7.00 1.7 3.07 NLM20-150 19.96 24.08 150 43.18 77.98
快锁插销、快拔销、快卸销、弹簧锁销(QUICK RELEASE PIN, BALL LOCK
PIN),具有快速拆装，较高强度锁紧，同时可以重复高精度定位等特点。广泛
应用于军工，航天，船舶，汽车，模具，消防器材，健身器材，电子，舞台
音响悬挂等领域。